1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責

，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

I.T LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 999）

委任財務總裁

I.T Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，曾慶洪先生由二零一

四年二月七日起獲委任為本公司之財務總裁。

曾先生於策略管理、企業融資、投資者關係、會計及財務等方面擁有逾二十年之

經驗。彼於一九九五年加入香港上海大酒店有限公司（一家於香港聯合交易所有

限公司（「聯交所」）上市之公司，股份代號：45），並服務至二零零八年底，

其離職前職位為財務總經理及司庫。彼於隨後擔任嘉華國際集團有限公司（一家

於聯交所上市之公司，股份代號：173）之財務董事超過三年。彼於加入本公司前

為一家具規模的跨國公司之財務總裁。

曾先生持有策略管理學碩士學位、工商管理碩士學位以及法學碩士學位。彼為香

港會計師公會、特許公認會計師公會及企業財務主管協會之資深會員；以及英格

蘭及威爾斯特許會計師公會與美國註冊會計師協會之會員。彼亦為特許財務分析

師協會之特許財務分析師、全球風險專業人士協會之註冊金融風險管理師以及美

國項目管理學會之項目管理專業人員。

曾先生將直接向行政總裁匯報，並負責財務管理及匯報、企業融資及投資者關係

事宜。 彼亦將協助行政總裁制定企業策略及予以實施。

2

董事會藉此熱烈歡迎曾先生加入本公司。

承董事會命

I.T Limited
主席

      沈嘉偉

香港，二零一四年二月六日

於本公布日期，董事會成員包括執行董事沈嘉偉先生及沈健偉先生，以及獨立非

執行董事 Francis GOUTENMACHER 先生、黃天祐博士及麥永森先生。